PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2019
Secretaria Municipal de Saúde

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

     MÉDICO – CAPS

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

1° LORENA ROCHA DA
FONSECA

9145/2019 5,2

FONOAUDIÓLOGO – NASF

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

1° CATIA CILENE SEIXAS
BERNARDI

8970/2019 1,2

MEDICO CLINICO GERAL 20H

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

1° ALFONSO AQUIM VARGAS 9156/2019 25,0

2° LORENA ROCHA DA
FONSECA

9146/2019 5,2

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

MEDICO CLINICO GERAL 40H

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

1° LORENA ROCHA DA
FONSECA

9144/2019 5,2

MÉDICO TRAUMATOLOGISTA

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

1° LINCOLN LIMA POERSCKE 9103/2019 10,0

Itaqui/RS, 19 de agosto de 2019.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 1047/2019

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul